Lesná cesta Húboč

Tabuľka č.1

Výkaz plôch a hmôt – výjazdy a zjazdy na pozemky

1. Štrkopiesok ŠP hr. 250 mm

	Por.
	Staničenie
	Dĺžka
	Stredná šírka
	Plocha

	Č.
	km
	m
	m
	m2

	1
	0,100.00 vpravo
	20,00
	4,51
	90,20

	2
	0,350.00 vpravo
	20,00
	4,51
	90,20

	3
	0,700.00 vpravo
	20,00
	4,51
	90,20

	4
	0,700.00 vľavo
	20,00
	4,51
	90,20

	5
	1,300.00 vľavo
	20,00
	4,51
	90,20

	
	Spolu:
	
	
	451,00


2. Vibrovaný štrk VŠ hr. 100 mm

	Por.
	Staničenie
	Dĺžka
	Stredná šírka
	Plocha

	Č.
	km
	m
	m
	m2

	1
	0,100.00 vpravo
	20,00
	3,13
	62,60

	2
	0,350.00 vpravo
	20,00
	3,13
	62,60

	3
	0,700.00 vpravo
	20,00
	3,13
	62,60

	4
	0,700.00 vľavo
	20,00
	3,13
	62,60

	5
	1,300.00 vľavo
	20,00
	3,13
	62,60

	
	Spolu:
	
	
	313,00


3. Úprava pláne so zhutnením 

	Por.
	Staničenie
	Dĺžka
	Stredná šírka
	Plocha

	Č.
	km
	m
	m
	m2

	1
	0,100.00 vpravo
	20,00
	4,83
	96,60

	2
	0,350.00 vpravo
	20,00
	4,83
	96,60

	3
	0,700.00 vpravo
	20,00
	4,83
	96,60

	4
	0,700.00 vľavo
	20,00
	4,83
	96,60

	5
	1,300.00 vľavo
	20,00
	4,83
	96,60

	
	Spolu:
	
	
	483,00


